Приложение №4 к Договору оказания услуг

по передаче электрической энергии

от ____________ №________

г.Рузаевка ___________ 20___г.

№ Показатель Размерность Формула Значение

1. Электроэнергия, переданная по сети Исполнителя, в том числе: кВтч
п.1.1.+п.1.2.+п.1.3

.+п.1.4.
3 195 280

1.1. по сетям уровня ВН кВтч 3 195 280

1.2. по сетям уровня СН 1 кВтч 0

1.3. по сетям уровня СН 2 кВтч 0

1.4. по сетям уровня НН кВтч 0

2 Ставка тарифа за потери руб/кВтч 0,00

3 Ставка тарифа за содержание сетей руб/кВтч 0,209480

4 Стоимость услуги по передаче электроэнергии, в том числе: руб.
п.4.1.+п.4.2.+п.4.3

.+п.4.4.
0,00

4.1. по сетям уровня ВН руб. п.4.1.1.+п.4.1.2. 0,00

4.1.1. стоимость по ставке тарифа за потери руб. п.1.1.*п.2 0,00

4.1.2. стоимость по ставке тарифа за содержание сетей руб. п.1.1.*п.3. 0,00

4.2. по сетям уровня СН 1 руб. п.4.2.1.+п.4.2.2. 0,00

4.2.1. стоимость по ставке тарифа за потери руб. п.1.2.*п.2. 0,00

4.2.2. стоимость по ставке тарифа за содержание сетей руб. п.1.2.*п.3. 0,00

4.3. по сетям уровня СН 2 руб. п.4.3.1.+п.4.3.2. 0,00

4.3.1. стоимость по ставке тарифа за потери руб. п.1.3.*п.2. 0,00

4.3.2. стоимость по ставке тарифа за содержание сетей руб. п.1.3.*п.3. 0,00

4.4. по сетям уровня НН руб. п.4.4.1.+п.4.4.2. 0,00

4.4.1. стоимость по ставке тарифа за потери руб. п.1.4.*п.2. 0,00

4.4.2. стоимость по ставке тарифа за содержание сетей руб. п.1.4.*п.3. 0,00

5 НДС 18% руб. п.4.*18% 0,00

6 Итого стоимость услуги по передаче электроэнергии с НДС руб. п.4.+п.5. 0,00

     2. Заказчик _____________________________претензии по оказанию услуг к Исполнителю.

Заказчик Исполнитель

___________________ / ______________ / ____________________/ ______________ /

м.п. м.п.

Форму акта утверждаю Форму акта утверждаю

___________________ / А.А.Тимофеев / ____________________/_____________/

м.п. м.п.

Форма акта
об оказании услуги по передаче электрической энергии

1.Исполнитель, в соответствии с Договором оказания услуг по передаче электрической энергии № ________ от «__» _________

20__ г., оказал Заказчику в __________ 20__г. в полном объеме услуги по передаче электрической энергии в количестве

_______________ (сумма прописью) тыс.кВт*ч на общую сумму ________ руб. __ коп. (сумма прописью) , в том числе НДС 18%

на сумму ___________руб. __ коп. (сумма прописью) , в том числе:

по сетям Исполнителя за ___________ 20___г.

«____________________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», представленное ________________________

____________________________, действующим на основании ______________________________________, с одной стороны, и

«____________________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», представленное _______________________

__________________________, действующим на основании _________________________, с другой стороны, вместе именуемые

“Стороны”,

оформили и подписали настоящий АКТ об оказании услуги по передаче электрической энергии по сетям Исполнителя, о

нижеследующем: